

İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ

MECLİS KARARI

Karar Tarihi:03.02.2015

Karar Sayısı: 84516765-301-05/12

Meclis Başkan: İnş. Müh. Hasan ARSLAN Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

SEMRA AKSU, MEHMET TAŞTAN, HASAN ÖZTÜRK, VEZİR ASLAN, ERKAN TUNCER, DR. DERViŞ ENGİN, YÜKSEL ARDUÇ, HALUK ÖZGÜR, GÜVEN DURSUN, DİLEK FIRAT, İTİLAL GÜNDÜZ, MUSTAFA AVDAN, MELTEM ERGÜN, HÜSEYİN GÜNDÜZ, SÜLEYMAN KARADAĞ, ŞEREF BEKTAŞ, NERİMAN YURTSEVER, YUSUF ÇOBAN, HÜSEYİN KALKAN, TEKİN SÖNMEZ, ATILLA ATLI, MESUT DEMİRKAYA, NEDİM ASLAN, ERDAL POLAT, BÜLENT TURAL, FUAT ÇANKAYA, AYŞE KÜÇÜK, HARUN DURSUN, YETER GÖREN, GÜRLER ÇELEBİ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:

HALİS ALKAN.

KONU: Yurtdışı Gezisi. (Avusturya(Viyana), Macaristan(Budapeşte), Çek Cumhuriyeti (Prag) ve Slovakya (Bratislava)).

Belediyemiz Meclisinin 03.02.2015 Tarihli birleşiminde görüşülen; Yazı İşleri Müdürlüğünün 03.02.2015 tarih ve 84516765-301-05-02/42 sayılı Başkanlık Önergesi.

Belediyemizin de üyesi bulunduğu Kıyı Ege Belediyeler Birliğinin; “ Ulusal ve Uluslar arası düzeyde belediyeler arasında yardımlaşma ve işbirliği, her düzeyde bilgi paylaşımını teşvik etmek, belediyeçilik alanında dünyada iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılmasına yardımcı olmak üzere” Orta Avrupa Ülkeleri; Avusturya(Viyana), Macaristan(Budapeşte), Çek Cumhuriyeti (Prag) ve Slovakya (Bratislava) Ülkelerine 24Mart 2015 tarihi ile 29 Mart 2015 tarihleri arasında bu ülkelerde katı atık ve alt yapı teknik inceleme gezisine belediyemizden de bir heyetin katılması düşünülmektedir.

Bu nedenle; Kıyı Ege Belediyeler Birliğinin Orta Avrupa İnceleme ve Araştırma Gezisine katılacak olan seçilmiş belediye meclis heyetinin belirlenmesi için önergenin Şubat 2015 ayı Meclis Gündemine alınmasını ve gerekli müzakerelerin yapılmasını tensiplerinize arz ederim. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi Meclisimizde okunarak, müzakere edilmiş olup; 23 Mart 2015 tarihi ile 29 Mart 2015 tarihleri arasında Belediyemizin de üyesi bulunduğu Kıyı Ege Belediyeler Birliğinin; “ Ulusal ve Uluslar arası düzeyde belediyeler arasında yardımlaşma ve işbirliği, her düzeyde bilgi paylaşımını teşvik etmek, belediyeçilik alanında dünyada iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılmasına yardımcı olmak üzere” Orta Avrupa Ülkeleri; Avusturya(Viyana), Macaristan(Budapeşte), Çek Cumhuriyeti (Prag) ve Slovakya (Bratislava) Ülkelerine yapılması planlanan katı atık ve alt yapı teknik inceleme gezisine Belediye Başkanı İnş. Müh. Hasan ARSLAN Başkanlığında, Meclis Üyelerimizden Mehmet TAŞTAN, Hasan ÖZTÜRK, Erkan TUNCER, Dr. Derviş ENGİN, Haluk ÖZGÜR, Güven DURSUN, Dilek FIRAT, Meltem ERGÜN, Hüseyin GÜNDÜZ, Şeref BEKTAŞ, Neriman YURTSEVER, Yusuf ÇOBAN, Hüseyin KALKAN,

Tekin SÖNMEZ, Mesut DEMİRKAYA, Nedim ASLAN, Erdal POLAT, Bülent TURAL, Fuat ÇANKAYA, Ayşe KÜÇÜK, Harun DURSUN, Yeter GÖREN ve Gürler ÇELEBİ'nin katılmasına, bu geziye ilişkin giderlerin, Kanun ve Yönetmeliklere uygun olarak, Belediyemiz Bütçesinden karşılanmasına Meclisimizce oy çokluğu ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI

KÂTİP ÜYE

KÂTİP ÜYE

İnş. Müh. Hasan ARSLAN
Belediye Başkanı

Meltem ERGÜN
Meclis Üyesi

Dilek FIRAT
Meclis Üyesi